
LAPP Czech Republic s.r.o.  •  Firemní školka Oskárek  •  Nádražní 1908  •  76502 Otrokovice 
IČ: 25519506  •  DIČ: CZ25519506  •  www.skolkaoskarek.cz

1 / 2

Registrační číslo

Čj.

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE 
dětský koutek 

DĚTSKÝ KOUTEK OSKÁREK, 
Nádražní 1908, 76502 Otrokovice

ŽADATEL (DÍTĚ):

ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI DÍTĚTE:

MÁM ZÁJEM O PŘIJETÍ DO:

Jméno a přijmení:

Datum narození:

Trvalý pobyt                                    

Bydliště 
(Pokud se liší od trvalého pobytu)

   DĚTSKÝ KOUTEK OSKÁREK, Nádražní 1908, Otrokovice, 765 02

Mám zájem o docházku:    celodenní               kratší než 4 hodiny denně             jiné – uveďte:

MATKA OTEC

Jméno a příjmení

Trvalé bydliště

Adresa pro doručování 
písemností

Telefon

Zaměstnavatel:

Telefon do zaměstnání: 
(nepovinný)

E-mail:



LAPP Czech Republic s.r.o.  •  Firemní školka Oskárek  •  Nádražní 1908  •  76502 Otrokovice 
IČ: 25519506  •  DIČ: CZ25519506  •  www.skolkaoskarek.cz

2 / 2

1. Dítě je zdravé, může být přijato do Firemní školky Oskárek

2. Dítě vyžaduje speciální péči v oblasti:

 zdravotní

 tělesné

 smyslové

 jiné

3. Jiná závažná sdělení o dítěti:

     
     Alergie:

4. Dítě je řádně očkováno:

5. Možnost účasti na akcích školy:
    
       PLAVÁNÍ             SAUNOVÁNÍ            SOLNÁ JESKYNĚ

       ŠKOLA V PŘÍRODĚ

V Otrokovicích dne:

Převzal dne:

PODPISY OBOU RODIČŮ:

PODPIS:

VYJÁDŘENÍ LÉKAŘE

JINÁ SDĚLENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ:

V

DNE:

RAZÍTKO A PODPIS LÉKAŘE

Jméno a přijmení:

Datum narození:

Trvalé bydliště

(datum ukončení pobírání rodičovského příspěvku, jména a data narození sourozenců apod.)

(hodící se zaškrtněte)

PROHLAŠUJI, že údaje, které jsem do žádosti dobrovolně poskytl(a), jsou pravdivé a přesné, a zároveň udělují souhlas FIREMNÍ ŠKOLCE OSKÁREK k jejich 
zpracování za účelem umístění do FŠO, a to v rozsahu nezbytném pro naplnění tohoto účelu. Prohlašuji současně, že jsem poučen(a) a znám svá práva, která 
subjektům osobních údajů poskytuje nařízení (EU) 2016/679, obecné nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR) a zákon č. 110/2019, o zpracování osobních 
údajů v platném znění, zejména právo přístupu k osobním údajům, právo požádat o vysvětlení, právo domáhat se opatření zajištění nápravy, právo zablokování 
či zlikvidování údajů atd.


	cj: 
	cj 2: 
	cj 3: 
	cj 4: 
	cj 5: 
	cj 7: 
	cj 12: 
	cj 18: 
	cj 22: 
	cj 10: 
	cj 13: 
	cj 19: 
	cj 23: 
	cj 9: 
	cj 14: 
	cj 20: 
	cj 11: 
	cj 15: 
	cj 21: 
	Check Box 7: Off
	Check Box 8: Off
	Check Box 10: Off
	Check Box 9: Off
	cj 8: 
	cj 6: 
	cj 16: 
	cj 17: 
	Check Box 11: Off
	Check Box 12: Off
	Check Box 14: Off
	Check Box 13: Off
	Check Box 15: Off
	cj 25: 
	cj 27: 
	cj 28: 
	cj 29: 
	Check Box 16: Off
	Check Box 19: Off
	Check Box 17: Off
	Check Box 18: Off
	cj 30: 
	cj 31: 
	cj 24: 
	cj 32: 
	cj 33: 


